
UCHWAŁA NR XXVIII/277/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Leszczydół-Nowiny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwy:
1) „Szumiących Traw” drodze stanowiącej własność Gminy Wyszków, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki nr: 330/8, 331/9, 331/16, 332/15, 333/4, obręb 0006 Leszczydół-Nowiny.
2) „Sielski Zakątek” drodze stanowiącej własność Gminy Wyszków, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki nr: 330/10, 331/11, 331/18, 332/12, 333/4, obręb 0006 Leszczydół-Nowiny.
3) „Echo Leśne” drodze stanowiącej własność Gminy Wyszków, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działki nr: 330/12, 331/13, 331/20, 332/10, 333/4, obręb 0006 Leszczydół-Nowiny.
4) „Wichrowych Wzgórz” drodze stanowiącej własność Gminy Wyszków, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr: 276/7, obręb 0006 Leszczydół-Nowiny.
5) „Lawendowa” drodze stanowiącej własność Gminy Wyszków, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działki nr: 377/6 i 469/7, obręb 0006 Leszczydół-Nowiny.
2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 przedstawiają załączniki graficzne Nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 41D5B3AC-F301-45D3-98A5-26DBC8B4A823. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/277/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 41D5B3AC-F301-45D3-98A5-26DBC8B4A823. Podpisany Strona 2

kosinska
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_1
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_2
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_3
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_4
Dymek
� � �u�l�.� �S�z�u�m�i���c�y�c�h� �T�r�a�w�

kosinska_5
Dymek
� � �u�l�.� �S�i�e�l�s�k�i� �Z�a�k���t�e�k�

kosinska_6
Dymek
� � �u�l�.� �E�c�h�o� �L�e�[�n�e�

kosinska_7
Dymek
  ul. Wichrowych Wzgórz

kosinska_8
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
  Leszczydół-Nowiny

kosinska_9
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�a� �R�a�d�y�

kosinska_10
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�E�l�|�b�i�e�t�a� �P�i�ó�r�k�o�w�s�k�a�



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/277/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 41D5B3AC-F301-45D3-98A5-26DBC8B4A823. Podpisany Strona 3

kosinska_11
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
  Leszczydół-Nowiny

kosinska_12
Dymek
    ul. Lawendowa

kosinska_13
Dymek
 ul. Wyszkowska

kosinska_14
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_15
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�a� �R�a�d�y� �

kosinska_16
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�E�l�|�b�i�e�t�a� �P�i�ó�r�k�o�w�s�k�a�




